
 

２０２５年１１月吉日 

 

  お取引先 各位 

 

                                     株式会社三輪鉄建 

                                     取締役社長 山本 勇造 

 

本社新工場竣工に際しての御礼 

 

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

このたびの弊社本社新工場竣工に際しましては、  

ご多用のところご臨席賜り、またご丁重なるご祝辞を賜り、誠にありがとうございました。  

 

心温まるお言葉を頂戴し、社員一同、深い感銘を受けるとともに、 新たな工場での挑戦 

に向けて大きな励みとなりました。  

 

おかげさまで竣工記念祝賀会も盛会のうちに終えることができ、 今後は、胴縁・母屋を 

主力としながら、新設備の導入により附帯鉄骨などの加工領域を拡大し、 設計力を 

さらに高めてまいります。  

 

社員一同、「進取果敢」の精神を胸に、 お客様のニーズにきめ細やかに応える 

“かゆいところに手が届く”パートナーとして、次のステージへと進んでまいります。  

 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ、略儀ながら書中を 

もちまして御礼申し上げます。  

 

敬具 


